

しずおかフィナンシャルグループ連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

| 項目                                              | 当四半期<br>(2026年度第1四半期) |              | 前四半期<br>(2025年度第4四半期) |              |
|-------------------------------------------------|-----------------------|--------------|-----------------------|--------------|
| 適格流動資産                                          |                       |              |                       |              |
| 適格流動資産の合計額                                      | 1, 694, 172           |              | 1, 614, 256           |              |
| 資金流出額                                           | 資金流出率を乗じる前の額          | 資金流出率を乗じた後の額 | 資金流出率を乗じる前の額          | 資金流出率を乗じた後の額 |
| リテール無担保資金調達に係る資金流出額                             | 8, 185, 062           | 594, 375     | 8, 180, 378           | 591, 498     |
| うち、安定預金の額                                       | 3, 200, 373           | 96, 011      | 3, 234, 444           | 97, 033      |
| うち、準安定預金の額                                      | 4, 981, 765           | 498, 363     | 4, 942, 810           | 494, 465     |
| ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額                           | 3, 288, 637           | 1, 340, 935  | 3, 277, 753           | 1, 372, 206  |
| うち、適格オペレーショナル預金の額                               | -                     | -            | -                     | -            |
| うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額 | 3, 236, 224           | 1, 288, 522  | 3, 217, 378           | 1, 311, 832  |
| うち、負債性有価証券の額                                    | 52, 413               | 52, 413      | 60, 374               | 60, 374      |
| 有担保資金調達等に係る資金流出額                                |                       | 3, 364       |                       | 2, 906       |
| デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額       | 526, 378              | 262, 855     | 547, 747              | 294, 934     |
| うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額                            | 226, 631              | 226, 631     | 259, 723              | 259, 723     |
| うち、資金調達プログラムに係る資金流出額                            | -                     | -            | -                     | -            |
| うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額                         | 299, 747              | 36, 223      | 288, 024              | 35, 210      |
| 資金提供義務に基づく資金流出額等                                | 141, 747              | 129, 273     | 129, 385              | 119, 075     |
| 偶発事象に係る資金流出額                                    | 3, 545, 692           | 36, 765      | 3, 435, 793           | 36, 042      |
| 資金流出合計額                                         |                       | 2, 367, 569  |                       | 2, 416, 664  |
| 資金流入額                                           | 資金流入率を乗じる前の額          | 資金流入率を乗じた後の額 | 資金流入率を乗じる前の額          | 資金流入率を乗じた後の額 |
| 有担保資金運用等に係る資金流入額                                | -                     | -            | 22                    | 22           |
| 貸付金等の回収に係る資金流入額                                 | 1, 248, 509           | 860, 068     | 1, 173, 326           | 757, 813     |
| その他資金流入額                                        | 480, 579              | 463, 150     | 482, 920              | 431, 332     |
| 資金流入合計額                                         | 1, 729, 088           | 1, 323, 218  | 1, 656, 269           | 1, 189, 167  |
| 連結流動性カバレッジ比率                                    |                       |              |                       |              |
| 算入可能適格流動資産の合計額                                  |                       | 1, 692, 400  |                       | 1, 605, 727  |
| 純資金流出額                                          |                       | 1, 044, 350  |                       | 1, 227, 496  |
| 連結流動性カバレッジ比率                                    |                       | 162. 0       |                       | 130. 8       |
| 平均値計算用データ数                                      | 61                    |              | 58                    |              |